
UCHWAŁA NR XL/571/21 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o zachowanie kiosku przy ul. Oświęcimskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Petycję o zachowanie kiosku, znajdującego się w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej: 

1) uwzględnić w części, dotyczącej wyznaczenia nowego miejsca na kontynuowanie prowadzenia 

działalności, najbliżej dotychczasowej lokalizacji, w jak najszybszym terminie; 

2) nie uwzględnić w części, dotyczącej zmiany decyzji, związanej z likwidacją kiosku, znajdującego się 

w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia petycji zawiera uzasadnienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Mysłowice obowiązek poinformowania podmiot 

wnoszący petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Mysłowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

Id: 01B6468B-B70B-4097-8A8B-207AA95FE432. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 18 marca 2021 roku do Rady Miasta Mysłowice została przekazana petycja o zachowanie kiosku,

znajdującego  się  w Mysłowicach  przy ul. Oświęcimskiej,  celem  rozpatrzenia.  Podmiot składający  petycję

wnosi o zmianę decyzji, dotyczącej cofnięcia zgody na dzierżawę gruntu, z uwagi na likwidację wskazanego

punktu sprzedaży biletów i prasy,  ze względu na realizację inwestycji  pn. „Budowa parkingu „Bike&Ride”

wraz z budową dróg rowerowych jako dróg dojazdowych do planowanego parkingu w Mysłowicach - część

drogowa”.  Jednocześnie,  wnosi  o wyznaczenie  nowego  miejsca  na  kontynuowanie  prowadzenia

działalności,  najbliżej  dotychczasowej lokalizacji,  w jak najszybszym terminie. Podmiot składający petycję

wyraża  zaniepokojenie  wobec  braku  punktu  sprzedaży,  znajdującego  się  w  najbliższym  otoczeniu

centralnego punktu komunikacyjnego w Mysłowicach.

Petycja została rozpatrzona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 10 maja 2021 roku.

Z uwagi  na  charakter  wniesionej  petycji,  Przewodniczący  Komisji  zwrócił  się  do Naczelnika  Wydziału

Przygotowania  i Realizacji  Inwestycji  o przygotowanie  załącznika  graficznego  oraz mapy  rejonu,

którego dotyczy  złożona  petycja,  a także dokumentacji  inwestycji  pn. „Budowa  parkingu  „Bike&Ride”

wraz z budową dróg rowerowych jako dróg dojazdowych do planowanego parkingu w Mysłowicach – część

drogowa”.

Podczas  dyskusji  nad  przedmiotową  petycją  członkowie  Komisji  zapoznali  się  z  wyjaśnieniami,

przedstawionymi przez Naczelnika Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji oraz Naczelnika Wydziału

Geodezji  i Gospodarki  Nieruchomościami.  Naczelnicy Wydziałów poinformowali,  że zadanie inwestycyjne

realizowane  jest  ze  środków  funduszy  unijnych,  a  kryteria  realizowanego  projektu  wskazują,

iż nie ma możliwości  prowadzenia  działalności  dochodowej  na  działkach,  objętych  jego  zakresem.

Podmiot wnoszący  petycję,  starając  się  o  zgodę  na  prowadzenie  działalności  w 2020  roku  w  rejonie

wskazanym  w petycji,  został  poinformowany,  iż  w 2021  roku  zgoda  może nie zostać  wydana,  z  uwagi

na rozpoczęcie realizacji zadania, objętego projektem.

W wyniku  rozpoznania  przedmiotu  petycji,  złożonych  wyjaśnień  oraz  przeprowadzonej  dyskusji  Komisja

Skarg,  Wniosków  i  Petycji  postanowiła  rekomendować  Radzie  Miasta  Mysłowice  uwzględnienie  petycji

w części,  dotyczącej wyznaczenia nowego miejsca na kontynuowanie prowadzenia działalności,  najbliżej

dotychczasowej lokalizacji, w jak najszybszym terminie oraz nie uwzględnienie petycji w części, dotyczącej

zmiany  decyzji,  związanej  z  likwidacją  kiosku, znajdującego  się  w Mysłowicach  przy  ul.  Oświęcimskiej,

w głosowaniu: 4 głosy „za", przy 1 głosie „wstrzymującym się".  

Załącznik do uchwały Nr XL/571/21

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: 01B6468B-B70B-4097-8A8B-207AA95FE432. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

